

# **H.C. RENSERIET ApS**

Grenåvej 135  
8240 Risskov

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/01/2019**

---

**Kim Kristensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	14
----------------------------	----

Noter .....	15
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** H.C. RENSERIET ApS  
Grenåvej 135  
8240 Risskov  
  
Telefonnummer: 86219152  
  
CVR-nr: 25630408  
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

**Bankforbindelse** Sparekassen Kronjylland  
Vestergade 11  
8000 Aarhus C  
DK Danmark

**Revisor** COMPU REVISION A/S  
Banegårdspladsen 2, 1 tv  
8000 Aarhus C  
DK Danmark  
CVR-nr: 15618175  
P-enhed: 1000951259

# Ledelsesberetning

## Generelt

Selskabets formål og hovedaktiviteter er vaskeri- og renseridrft og anden dermed beslægtet virksomhed.

## Den økonomiske stilling

Bruttofortjenesten for 2018 udgør kr. 3.539.364, mens resultatet efter skat udgør kr. 701.175.

Egenkapitalen er ved regnskabsperiodens udløb kr. 3.979.498.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2018 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende.

## Hændelser efter regnskabsperiodens udløb

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

## Forventninger til fremtiden

Selskabets direktion forventer en fortsat positiv udvikling i selskabets indtjening og konsolidering.

## Tegningsforhold

Selskabet tegnes af én direktør.

## Resultatfordeling

Af årets resultat efter skat på kr. 701.175 foreslår direktionen, at der foretages udlodning af udbytte med kr. 350.000 mens restbeløbet på kr. 351.175 overføres til næste år.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>3.539.364</b>	<b>3.218.396</b>
Personaleomkostninger .....	1	-2.167.162	-1.802.384
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-407.794	-393.977
Andre driftsomkostninger .....		-55.350	-57.889
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>909.058</b>	<b>964.146</b>
Andre finansielle indtægter .....	3	9.503	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-10.903	-19.127
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>907.658</b>	<b>945.019</b>
Skat af årets resultat .....	4	-206.483	-213.875
<b>Årets resultat</b> .....		<b>701.175</b>	<b>731.144</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		350.000	350.000
Overført resultat .....		351.175	381.144
<b>I alt</b> .....		<b>701.175</b>	<b>731.144</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger .....		2.610.600	2.767.819
Produktionsanlæg og maskiner .....		745.505	734.741
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		13.500	13.500
Indretning af lejede lokaler .....		0	2.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>3.369.605</b>	<b>3.518.060</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>3.369.605</b>	<b>3.518.060</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		13.062	8.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>13.062</b>	<b>8.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		183.114	195.954
Udbytte hos tilknyttede virksomheder .....		190.670	0
Udskudte skatteaktiver .....		34.122	17.754
Andre tilgodehavender .....		1.000	1.000
Periodeafgrænsningsposter .....		15.024	28.697
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>423.930</b>	<b>243.405</b>
Likvide beholdninger .....		1.942.625	2.248.293
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.379.617</b>	<b>2.499.698</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>5.749.222</b>	<b>6.017.758</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overkurs ved emission .....		10.000	10.000
Overført resultat .....		3.494.498	3.143.323
Forslag til udbytte .....		350.000	350.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>3.979.498</b>	<b>3.628.323</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		1.052.876	1.193.806
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>6</b>	<b>1.052.876</b>	<b>1.193.806</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		142.000	135.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		0	425.818
Skyldig selskabsskat .....		222.851	231.629
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		350.322	401.382
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		1.675	1.800
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>716.848</b>	<b>1.195.629</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.769.724</b>	<b>2.389.435</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>5.749.222</b>	<b>6.017.758</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo .....	125.000	3.503.323	0	3.628.323
Betalt udbytte .....	0	0	-350.000	-350.000
Årets resultat .....	0	351.175	350.000	701.175
Egenkapital, ultimo .....	125.000	3.854.498	0	3.979.498

Ingen ændringer i selskabskapitalen indenfor 5 år.

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2018 kr.	2017 kr.
Løn og gager	2.078.090	1.717.892
Pensionsbidrag	0	0
Social sikring	75.918	43.686
Øvrige personaleforhold	13.154	40.806
	<b>2.167.162</b>	<b>1.802.384</b>

Der er ikke udbetalt tantieme til direktionen.

Det gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede i rapportperioden udgjorde 6,5 medarbejdere, hvilket er 1 mere i forhold til sidste periode.

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2018 kr.	2017 kr.
Inventar og driftsmidler	202.236	192.414
Indretning af lejede lokaler	2.000	4.000
Ejendom inkl. ombygning	203.558	197.563
<b>I alt</b>	<b>407.794</b>	<b>393.977</b>

## 3. Andre finansielle indtægter

Selskabets finansieringsindtægter på kr. 9.503 vedrører mellemværender med nærtstående parter.

## 4. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 kr.
Skat af årets resultat	222.851	231.629
Regulering udskudt skat	-16.368	-17.754
<b>I alt</b>	<b>206.483</b>	<b>213.875</b>

## 5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Inventar og driftmidler	Kunst	Ejendom inkl. ombygning
	kr.	kr.	kr.
Anskaffelsessum primo	2.218.611	13.500	4.668.644
Tilgang	213.000	0	46.339
Afgang	0	0	0
<b>Anskaffelsessum pr. 31/12 2018</b>	<b>2.431.611</b>	<b>13.500</b>	<b>4.714.983</b>
Akkumulerede afskrivninger primo	1.483.870	0	1.900.558
Tilbageførte afskrivninger	0	0	0
Årets afskrivninger	202.236	0	203.558
<b>Akkumulerede afskrivninger pr. 31/12 2018</b>	<b>1.686.106</b>	<b>0</b>	<b>2.104.383</b>
<b>Bogført værdi pr. 31/12 2018</b>	<b>745.505</b>	<b>13.500</b>	<b>2.610.600</b>

## 6. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Selskabets langfristede gæld på kr. 1.052.876 forfalder der afdrag på ca. kr. 695.000 indenfor en periode på 5 år.

## 7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasing aftale på 35 måneder med en samlede leasingydelse på kr. 125.000.

Herudover har selskabet ikke påtaget sig kautions- eller eventualforpligtelser af nogen art.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Investeringselskabet Cobra A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## 8. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ikke stillet sikkerhed for engagementet hos Sparekassen Kronjylland. Nordea Kredit har til sikkerhed for deres udlån taget fuldgældig pant i samme ejendom.